Zary, dnia 19.02.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. »Bezgotéowkowy zakup oleju napedowego do zbiornika
0 pojemnosci 5000 I”, numer postepowania: JG/1/2024

I. W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SW2)
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 j 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ zapytan i udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Jaka jest minimalna wielko$¢ Jjednorazowej dostawy paliwa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz kazda dostawa paliwa bedzie sie miescita w przedziale do 5000,
przewidywana minimalna ilo$¢ to 4000

Pytanie 2:

Jaka jest czestotliwo$é dostaw w tygodniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dostawy paliwa beda realizowane wg biezacych potrzeb
Zamawiajacego, jednakze mozna przyjgc¢ realizacje dostaw $rednio raz w tygodniu.

Il. Niniejsze pismo stanowi zatacznik do Specyfikacji Warunkow Zamowienia i jest jej
integralng czescia. Zmiany tresci SWZ wprowadzone niniejszym pismem sa wigzace dla
wszystkich Wykonawcoéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego postepowania.
Pozostate zapisy SWZ nie ulegaja zmianie.



